PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 01.614.22510001-09
Ofício n° 230/2023 - GP

Sapezai MT, 02 de outubro de 2023.
Ao
Excelentíssimo Sr. Antônio Rodrigues da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Sapezal - MT

Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos e o devido acatamento, utilizamo-nos do presente, para envio da Lei

N°1.743/2023.

LEI N° 1.743/2023 DISPÕE SOBRE O "DIA DO CAMPPO LIMPO" NO MUNICÍPIO DE

SAPEZAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

VALCIR RANDE
Prefeito Munic ai de Sapezai

Av. AntonioAndre Maggi, n° 1.400— Centro - Telefax (65) 3383-4500 - Cep: 78.365-000
Sapezal - Mato Grosso

e-mail: sapezalsapezaI.mt.gov.br  Site: www.sapezal.mt.gov.br

Câmara Municipal de Sapezal - MT - Sapezal - MT 	I 1111111111 I 1 II Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000043

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

ESTADO DE MATO GROSSO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02023/10/02000043

Número /Ano 000043/2023

Data / Horário 	 1 F02/10/2023 - 09:29:48

Assunto Envio da Lei N° 1.743/2023.

Interessado [PRESIDENTE DA CÂMARA

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio Recebido

Número Páginas 2

Emitido por 	 Irassessoria.legislativa